证券代码：300633           证券简称：开立医疗      公告编码：2018-082

深圳开立生物医疗科技股份有限公司

关于对威尔逊及和一医疗股权收购完成工商变更的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

2018 年 8 月 27 日，深圳开立生物医疗科技股份有限公司（以下简称“开立

医疗”或“公司”）召开 2018 年度第一次临时股东大会，审议通过了关于签署

《关于威尔逊及和一医疗之股权转让协议》的议案，同意公司以自有资金或自筹

资金人民币 38,798 万元受让南平轩盛股权投资合伙企业（有限合伙）、南靖轩

盛股权投资合伙企业（有限合伙）持有的目标公司上海威尔逊光电仪器有限公司、

上海和一医疗仪器有限公司（以下分别简称“威尔逊”、“和一医疗”，合称“目

标公司”）100%股权，其中公司收购威尔逊的交易价格确定为 36,858 万元，收

购目标和一医疗的交易价格确定为 1,940 万元。

以上内容详见公司 2018年 8月 11日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《关于现金收购威尔逊及和一医疗 100%股权的公告》（公告编号：2018-060）、

2018 年 8 月 27 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《2018 年度第一

次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018-077）。

二、进展情况

威尔逊及和一医疗已于近日完成了工商变更登记手续，目标公司成为开立医

疗的全资子公司。现将相关登记信息公告如下：

1、威尔逊

名称：上海威尔逊光电仪器有限公司

统一社会信用代码：91310230632150402H

类型：有限责任公司

住所：上海富盛经济开发区

法定代表人/执行董事：陈志强

监事：高梅

经理：黄新

注册资本：人民币 50.00 万元整

成立日期：1995 年 8 月 28 日

营业期限：1995 年 8 月 28 日至不约定期限

经营范围：光电仪器，电子仪器，化工原料（除禁营外），办公机械批发零

售、代购代销，光电仪器修理服务，仪器仪表，医疗器械生产制造，从事货物及

技术的进出口业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

股东：深圳开立生物医疗科技股份有限公司（100%持股）

2、和一医疗

名称：上海和一医疗仪器有限公司

统一社会信用代码：913101061346760306

类型：有限责任公司

住所：上海市静安区昌平路 710 号 572 室

法定代表人/执行董事：陈志强

监事：高梅

经理：黄新

注册资本：人民币 100.00 万元整

成立日期：2000 年 6 月 27 日

营业期限：2000 年 6 月 27 日至 2020 年 6 月 26 日

经营范围：一类医疗器械，计算机硬件，办公设备及用品，计算机软件开发，

光电仪器开发，从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】

股东：深圳开立生物医疗科技股份有限公司（100%持股）

深圳开立生物医疗科技股份有限公司董事会

2018 年 10 月 8 日